
LIETUVOS RESPUBLIKOS
SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL PAPILDOMO FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTUI, ĮGYVENDINAMAM

PAGAL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ
PROGRAMOS 14 PRIORITETO „VEIKSMŲ, SKIRTŲ COVID-19 PANDEMIJOS

SUKELTAI KRIZEI ĮVEIKTI, SKATINIMAS, SIEKIANT DIDINTI UŽIMTUMĄ IR
SOCIALINĘ ĮTRAUKTĮ“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ NR. 14.1.1-ESFA-V-430
„AKTYVIOS DARBO RINKOS POLITIKOS PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMAS,

MAŽINANT PANDEMIJOS POVEIKĮ UŽIMTUMUI“

  Nr. 

Vilnius

Vadovaudamasi  Projektų  administravimo  ir  finansavimo  taisyklių,  patvirtintų  Lietuvos
Respublikos  finansų  ministro  2014  m.  spalio  8  d.  įsakymu  Nr.  1K-316  „Dėl  Projektų
administravimo  ir  finansavimo  taisyklių  patvirtinimo“,  196.1  papunkčiu  ir  206  punktu,
atsižvelgdama į Europos socialinio fondo agentūros 2023 m. gegužės 31 d. raštą Nr. ESFS14-2023-
00378 „Dėl išvados skirti papildomą finansavimą, projekto kodas 14.1.1-ESFA-V-430-01-0001“:

1. S k i r i u šio įsakymo priede nurodytam iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų
bendrai finansuojamam projektui iki  920 000  eurų (devynių šimtų dvidešimties tūkstančių eurų)
papildomą  finansavimą  iš  09-001  programos  „Užimtumo  didinimas“  09-001-02-03-08  (TP)
priemonės „Derinant darbo pasiūlą ir paklausą remti bedarbių integraciją į darbo rinką“ (funkcinės
klasifikacijos kodas – 10.05.01.01, finansavimo šaltinio kodas 1.3.2.7.1 (Europos Sąjungos lėšos).

2. Šis sprendimas gali būti apskųstas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos
įstatymo nustatyta tvarka.

Socialinės apsaugos ir darbo ministrė Monika Navickienė

Elektroninio dokumento nuorašas



Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro
2023 m.                                  d. įsakymo Nr. A1-
priedas

PAPILDOMAI FINANSUOJAMAS PROJEKTAS

Eil.
Nr.

Projekto kodas Projekto
vykdytojo

pavadinimas

Projekto
vykdytojo
juridinio

asmens kodas

Projekto
pavadinimas

Projektui skiriamos papildomo finansavimo lėšos
iš viso iki, Eur iš jų

Europos Sąjungos
struktūrinių

fondų lėšos iki,
Eur

Lietuvos
Respublikos

valstybės biudžeto
lėšos iki, Eur

1. 14.1.1-ESFA-V-
430-01-0001

Užimtumo  tarnyba
prie  Lietuvos
Respublikos
socialinės apsaugos
ir  darbo
ministerijos

190766619 Nauja pradžia 920 000 920 000 -

___________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Socialinės apsaugos ir darbo ministerija 188603515, A. Vivulskio
g. 11, 03610 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PAPILDOMO FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTUI,
ĮGYVENDINAMAM PAGAL 2014–2020 METŲ EUROPOS
SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS
14 PRIORITETO „VEIKSMŲ, SKIRTŲ COVID-19
PANDEMIJOS SUKELTAI KRIZEI ĮVEIKTI, SKATINIMAS,
SIEKIANT DIDINTI UŽIMTUMĄ IR SOCIALINĘ ĮTRAUKTĮ“
ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ NR. 14.1.1-ESFA-V-430
„AKTYVIOS DARBO RINKOS POLITIKOS PRIEMONIŲ
ĮGYVENDINIMAS, MAŽINANT PANDEMIJOS POVEIKĮ
UŽIMTUMUI“

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-06-05 Nr. A1-352
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Daiva Kakarienė, Vyriausiasis specialistas, Europos Sąjungos

investicijų skyrius
Sertifikatas išduotas DAIVA KAKARIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-06-01 10:37:22 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-07-24 19:01:39 – 2024-07-22 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Monika Navickienė, Socialinės apsaugos ir darbo ministrė
Sertifikatas išduotas MONIKA NAVICKIENĖ, Lietuvos Respublikos socialinės

apsaugos ir darbo ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-06-02 17:27:47 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-06-02 17:27:48 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-22 13:21:42 – 2026-03-21 13:21:42
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerija,
į.k.188603515 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-09-21 15:17:32
iki 2025-09-20 15:17:32

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.71.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-06-05
08:19:52)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-06-05 08:19:52 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


